
 

O B J E D N Á V K A číslo :  12 

 Objednatel IČO: 00095354 DIČ:  Nejsme plátci DPH 

   Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace 

 Zámecké náměstí 1/7  

 792  01  Bruntál  Dodavatel IČO: 04110803 DIČ: CZ04110803 

 tel: 554 717 947  SVN - Novotný s.r.o. 

  e-mail:info@mubr.cz   Leskovec nad Moravicí 25 

  č. dat. schránky: p59k6fd    

   793  68  Leskovec nad Moravicí 

 Bankovní spojení    

 Číslo účtu 1931771/0100   

 

Celková částka včetně DPH: 131 596,00 + smluvní poplatky 

Objednáváme: Rozšíření zabezpečovacího systému 

  

Objednáváme u Vás zprovoznění a rozšíření zabezpečovacího systému dle Vaší nabídky ze dne 1. 3. 

2023, která  

tvoří nedílnou přílohu této objednávky. Cena celkem činí 66.197 Kč bez DPH, tj. 80.099 Kč vč. DPH. 

Smluvní strany se dohodly v souladu s § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že za obchodní 

tajemství  

budou v rámci uzavíraného smluvního vztahu považovány zejména citlivé a důvěrné informace uvedené v 

příloze  

této objednávky, které nejsou určeny v celém rozsahu ke zveřejnění v souladu s § 5 odst. 6 a § 5 

odst. 8  

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o  

registru smluv (zákon o registru smluv), protože mohou vést k ohrožení sbírkových předmětů (zejména 

z důvodu  

zájmu na ochranu kulturního dědictví a sbírek v souladu se zákonem č. 122/2000 Sb., o ochraně 

sbírek muzejní  

povahy a o změně některých dalších zákonů).  

Dále u Vás objednáváme pro připojení k PCO speciální kódovanou SIM kartu za poplatek 120 Kč bez 

DPH/měsíc. a  

střežení objektu v rámci PCO 24/7 za poplatek ve výši 1.000 Kč bez DPH/měsíc, přičemž čas dojezdu 

ke  

střeženému objektu od vyhlášení poplachu je maximálně 10 minut. 

Další smluvní poplatky činní: 

"       za provedený zásah při narušení objektu je stanovena cena: 500,- Kč + 21 % DPH 

"       za provedený výjezd k planému poplachu je stanovena cena: 300,- Kč + 21 % DPH 

"       cena za 1 hodinu fyzické ostrahy při narušení objektu (do příchodu správce objektu) v místě 

události: 

        300,- Kč/hod. + 21 % DPH 

"       cena servisních prací na EZS: 300,- Kč/hod. + 21 % DPH 

 

Termín plnění: březen 2023 - cca duben 2026 (objednatel bude informovat dodavatele o konci 

využívání jeho  

služeb 3 měsíce předem) 

  

 

 Objednávku přijal (akceptoval): Dne: Podpis: 

 

 Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu 

 Splatnost vystavené faktury 14 dní. 

 Schválil: Dne: Podpis: 

 

 Příkazce operace: Dne: Podpis: 

 

 Správce rozpočtu, hlavní účetní: Dne: Podpis: 

 

 V  Bruntál Kontaktní osoba: Havelková Ema Ing.MBA 

 Dne: 08.03.2023 Telefon: 554 709 143 

 Vystavil: Daniela Tomaščáková Email: e.havelkova@mubr.cz 

  

 



 

O B J E D N Á V K A číslo :  12 

 


